2

Дело № 2-2-5/2022

РЕШЕНИЕ
И М Е Н Е М     Р О С С И Й С К О Й     Ф Е Д Е Р А Ц И И
(резолютивная часть)

01 марта 2022 года                                                                  г. Симферополь

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка № 2 Железнодорожного судебного района г. Симферополь (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Цыгановой Г.Ю., при помощнике мирового судьи Будзинском С.С., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску СНТ «Аграрник» к Петрову Владимиру Андреевичу о взыскании задолженности по взносам с членов товарищества собственников недвижимости,

Руководствуясь ст. ст. 194-199, 320-321 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований СНТ «Аграрник» к Петрову Владимиру Андреевичу о взыскании задолженности по взносам с членов товарищества собственников недвижимости - отказать в связи с пропуском срока исковой давности.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Железнодорожный районный суд города Симферополя через мирового судью судебного участка № 2 Железнодорожного судебного района г. Симферополь в течение месяца со дня изготовления мотивированного решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители имеют право подать заявление о составление мотивированного решения в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья			подпись		Г.Ю. Цыганова